2025年 1月 16日

お 客 様 各 位

栃 木 信 用 金 庫

2025年版「橋本邦助」カレンダーの原画公開について

栃木信用金庫では、「栃木ゆかりの画家 橋本邦助 2025 カレンダー」を作成し、皆様に配布さ

せていただきました。

今般、このカレンダーに掲載しました《リス図》の原画が、下記の内容で公開されております

ので、お知らせいたします。

この機会に、ぜひご覧くださいませ。

記

１．日  時

（１）会  期 2025年 1月 11日（土）～3月 20日（木・祝日）

（２）観覧時間 午前 9時 30分～午後 5時（入場は午後 4時 30分まで）

（３）休 館 日 月曜日（祝日の場合は開館）、2月 12日（水）、2月 25日（火）

２．場  所 栃木市立美術館（栃木市入舟町 7-26）

３．展覧会名 収蔵品展４

４．観 覧 料 一般／大・高生 330円 中学生以下 無料

（「家庭の日」の毎月第３日曜日は中学生以下の子どもの同伴者２名まで無料）

５．そ の 他

詳細は下記の栃木市立美術館のホームページにてご確認ください。

  https://www.city.tochigi.lg.jp/site/museum-tcam/76854.html

以上